
Tuomari – Matti Luoso

tanskandoggi, musta ja harlekiini

UROKSET - DOGS Pentuluokka 5-7 kk

1 Grand Oak's Einherjar FI26522/21
om. Mira Haapala & Sari Forsstén-Klint
6 kk erittäin hyvän tyyppinen hyvin lupaava urospentu, pää vielä kesken kehityksen mutta jo nyt 
näkyy, että siitä tulee hyvä, ainoastaan huulilinja häiritsee, purenta ok. Hieman avonaiset silmät. 
Hyvä kaula, sammoin luusto, käpälät voisivat olla tiiviimmät, hyvin kehittynyt runko, hyvät 
kulmaukset, tasapainoiset liikkeet. Harlekiini värityksessä hieman harmaita alueita, hyvä käytös.

KP ROP-PEN BIS1-PEN

UROKSET - DOGS Pentuluokka 7–9 kk

2 Happy Harlekin's Christmas Star FI15276/21

om. Heli Haapala-Pelo & Kristian Pelo

Erittäin hyvän tyyppinen tasapainoisesti kehittynyt urospentu, vielä hieman eriävät pään linjat, 
kupera kuononselkä, tässä vaiheessa alapurenta, hyvät tummat silmät. Hyvä kaulanlinja, vahva 
luusto, hyvät käpälät, hyvin kehittynyt runko, hyvät kulmaukset, liikkuu hyvin, hyvä käytös.

1

3 Happy Harlekin's Dear Santa FI15265/21

om. Linda Heinonen

Erittäin hyvän tyyppinen, hyvin kehittynyt urospentu vielä eriävät päänlinjat, oikea purenta, 
tummat silmät, hyvä kaulalinja, samoin luusto, hyvin kehittynyt runko, sopivat kulmaukset, liikkuu 
melko hyvin, tarvitsee kehäkolutusta.

2

NARTUT - BITCHES Pentuluokka 7–9 kk

4 Happy Harlekin's All I Want For Christmas FI15270/21

om. Katri Ahokas & Maarit Keskitalo & Elisa Ahokas

Erittäin hyväntyyppinen tasapainoisesti kehittynyt narttupentu, hyvä pitkä pää, otsapenger voisi 
olla hieman vahvempi ja huulilinja syvempi, oikea purenta, tummat silmät, hyvä kaulalinja, riittävä 
luusto, hyvin kehittynyt runko. Sopivat kulmaukset, liikkuu hyvin, valkoista väriä voisi olla rinnassa 
enemmän, hyvä käytös.

2 KP

5 Happy Harlekin's Christmas Candy FI15275/21



om. Maarit Keskitalo & Janne Antinaho

Erittäin hyväntyyppinen hyvin kehittynyt narttupentu, hyvä pitkä pää, loiva otsapenger, oikea 
purenta, tummat silmät, hyvä kaulalinja, hyvä luusto, hyvin kehittynyt eturinta ja runko, sopivat 
kulmaukset. Vielä löysät etuliikkeet hyvä sivuaskel. Turhan paljon valkoista väriä kuonossa, 
kaulassa ja rinnassa, hyvä käytös.

1 KP VSP

6 Happy Harlekin's Christmas Joy To Gg's FI15274/21

om. Heidi Wahlman

POISSA

7 Happy Harlekin's Diamante Navideño FI15272/21

om. Tiina Rumbin

Erittäin hyvä Tyyppinen hyvin kehittynyt narttupentu, hyvä pään pituus ja linjat, oikea purenta, 
tummat silmät, hyvä kaulalinja, sopiva luusto, hyvin kehittynyt eturinta ja runko, sopivat 
kulmaukset, liikkuu hyvällä askeleella. Valkoista väriä kurkussa ja rinnassa. Hyvä käytös.

3 kp

UROKSET - DOGS Junioriluokka

8 Finskilän Edison FI34964/20

om. Liis Reisner

Erittäin hyväntyyppinen junioriuros, hyvä päänlinjat ja pituus, hyvä otsapenger, oikea purenta, 
hyvät silmät, hyvä kaula, luusto ja käpälät, hyvä eturinta, hyvä rungon pituus mutta vahvuutta saa 
tulla lisää, sopivat kulmaukset, häntä saisi olla suorempi, liikkuu hyvin. Hyvä käytös. Harmaa 
harlekiini.

ERI 2

9 Finskilän Equalizer FI34965/20

om. Pia Jokinen

Hyväntyyppinen sopivan kokoinen junioruros, hyvät päänlinjat ja pituus, hieman loiva otsapenger, 
oikea purenta, hyvät silmät, hyvä kaulalinja, sopiva luusto, hyvät käpälät, eturinta ja runko saavat 
vielä kehittyä, vielä kapea reisi, kulmaukset voisi olla hieman vahvemmat, vielä kaareva lanneosa, 
liikkeet saavat vielä kiinteytyä, melko hyvä mantteliväritys.

EH 4



10 Grande Gremin's Mascalero Apache FI53600/20

om. Kirsi Partanen

Tyypiltään erittäin hyvä junioriuros, joka kauttaaltaan vielä hyvin kevyt, hyvä pään pituus, melko 
hyvät linjat loiva otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät, hyvä kaulalinja, kevyt luusto, hyvät 
käpälät. Eturinta ja runko saavat vielä kehittyä, kapea reisi, sopivat kulmaukset, liikkeisiin saa tulla 
lisää ulottuvuutta. Hyvä käytös.

EH 3

11 Hainaron Thunder FI52129/20

om. Kirsi Pylkkänen

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen junioriuros, hyvät päänlinjat ja pituus, hyvä otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät, hyvä kaulalinja, hyvä luusto, ikäisekseen hyvin kehittynyt eturinta ja runko, 
hyvät kulmaukset, liikkeessä turhan korkea häntä, hyvä mantteliväritys. Hyvä käytös mutta 
tarvitsee kehäkoulutusta.

ERI 1 SA ROP-JUN BIS3-JUN

UROKSET - DOGS Nuorten luokka

12 Darknight FI14023/20

om. Kristiina Jokio

Erittäin hyväntyyppinen kookas nuori uros, hyvä pään pituus ja yhtenäiset linjat, huulilinja saisi 
olla vahvempi, oikea purenta, hyvät silmät, vahva kaula, samoin luusto, hyvät käpälät, hyvin 
kehittynyt eturinta ja runko, sopivat kulmaukset, liikkuu hyvin. Pienen pieni valkoinen merkki 
rinnassa muuten musta. Hyvä käytös.

ERI 1 SA PU4 VASERT

13 Marty Mcfly Vom Wasaland SHBS/LOS770016

om. Heidi Elomaa

Erittäin hyvätyyppinen hyvän kokoinen uros, hyvä pään pituus, yhtenäiset linjat, hyvä otsapenger, 
oikea purenta, hyvät silmät, hieman roikkuvat huulitaskut, hyvä kaulalinja ja luusto, hyvät käpälät, 
hieman kapea eturinta, hyvä runko, hieman pitkä lanneosa, sopivat kulmaukset, liikkuu hyvällä 
askeleella, hieman korkea häntä. Pieni valkoinen merkki rinnassa muuten musta. Hyvä käytös.

ERI 2 SA

14 Nordic Giant's Leonard NO36604/20

om. Stina Sointula & J-P Jouti



Erittäin hyväntyyppinen vahvarakenteinen sopivan kokoinen uros, hyvä pään pituus, linjat i olla 
hieman yhtenäisemmät, oikea purenta, hyvät silmät, hyvä huulilinja, hyvä kaulalinja, vahva luusto, 
hyvät käpälät, hyvä eturinta ja runko samoin kulmaukset, liikkuu hyvällä askeleella. Pieni 
valkoinen merkki rinnassa muuten musta. Hyvä käytös.

ERI 3

UROKSET - DOGS Avoin luokka

15 Finskilän Comea Danemanian Casanova FI22461/18

om. Marika Rytinki

Hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvä pään pituus ja linjat, hyvä otsapenger, purenta ok mutta 
pienet alahampaat, jotka eivät tasaisesti rivissä, herasilmät, kevyet korvat, hyvä kaulalinja, hyvä 
luusto ja käpälät, kapea eturinta, hyvä runko, kapea reisi, kulmaukset voisivat olla vahvemmat, 
liikkuu edestä ahtaasti melko hyvin sivusta, hyvä harlekiini väritys. Hyvä käytös.

EH

16 Finskilän Despicable Me FI27365/19 HEJW-19 JV-19

om. Taija Mikkonen & Kari Mikkonen

Hyväntyyppinen vahvarakenteinen uros antaa turhan matalan ja raskaan vaikutelman, hyvä pää 
pituus ja linjat, hyvä otsapenger, oikea purenta, turhan roikkuvat huulipussit, hyvä kaulalinja, 
vahva luusto, hyvät käpälät, vahva eturinta ja runko, hyvät kulmaukset, pitkä lanneosa, liikkuu 
hyvällä askeleella, turhan luisu lantio, mantteliväritys voisi olla parempi. Hyvä käytös.

H

17 Hainaron Absolute Arrow FI53991/17

om. Satu Eerola

Erittäin hyvätyyppinen ja kokoinen uros, riittävän pitkä pää hyvät linjat loiva otsapenger, oikea 
purenta, huulilinja voisi olla parempi, melko hyvät silmät, hyvä kaula ja luusto ja käpälät, sopiva 
eturinta, hyvä runko, etukulmat voisi olla parempi, hyvä polvikulma, liikkeessä hieman korkea 
häntä, liikkuu hyvin, kun haluaa, hyvä mantteliväritys. Hyvä käytös mutta tarvitsee 
kehäkoulutusta.

ERI 3 SA

18 Hainaron One Love FI28976/19

om. Satu Eerola

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvät pään linjat ja pituus, sopiva otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat samoin kaulalinja, hyvä luusto, hieman litteät käpälät, hyvä 



eturinta ja runko, hieman pitkä lanneosa, sopivat kulmaukset, liikkeessä hieman korkea häntä, 
etuliike saisi olla kiinteämpi hyvä sivuaskel, hyvä harlekiiniväritys. Hyvä käytös.

ERI 1 SA PU3 SERT

19 Happy Harlekin's Erik Bloodaxe FI46608/19 TLNJW-20

om. Heli Haapala-Pelo & Kristian Pelo

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen ja hyvät mittasuhteet omaava uros, pää voisi olla hieman 
pidempi ja otsapenger selvempi, hyvät pään linjat, hyvä huulilinja, oikea purenta, hyvät silmät, 
hyvä kaulalinja, luusto ja käpälät, hyvä eturinta ja runko sekä kulmaukset, liikkuu hyvin. Mustaksi 
koiraksi turhan paljon valkoista rinnassa. Hyvä käytös.

ERI

20 Lavisstyle Ps Nova's Legacy FI53073/18

om. Tuija Nummi & Tarja Heikkilä

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvät päänlinjat, sopiva pituus, oikea purenta, 
sidekalvot hieman häiritsevät, hyvät korvat, vahva kaula, vahva luusto, hyvät käpälät, vahva 
eturinta ja runko, etukulmaukset saisi olla paremmat takana sopivat, liikkeessä turhan korkea 
häntä, liikkuu hyvällä askeleella hieman kaareva lanneosa, melko paljon valkoista rinnassa. Hyvä 
käytös.

EH

21 Lavisstyle Ps Shining Helios FI53074/18

om. Tuija Nummi & Tuija Saastamoinen

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvä pään pituus, yhtenäiset linjat, hieman loiva 
otsapenger, oikea purenta, roikkuvat huulitaskut häiritsevät, hyvä kaulalinja, vahva luusto, hyvät 
käpälät, vahva eturinta ja syvä rintakehä, hyvät kulmaukset, liikkuu hyvin, valkoista väriä voisi olla 
vähemmän rinnassa. Hyvä käytös.

ERI 2 SA

22 Masquel Dorado FI43959/19 EE JMVA

om. Elina Riuttula & Taija Mikkonen & Marika Rytinki

Melko hyväntyyppinen hyvän kokoinen vahvarakenteinen uros, pointterimainen pää eli lyhyt pää, 
jossa hieman nouseva kuononselkä, vahva kallo-osa, roikkuvat huulitaskut häiritsevät, oikea 
purenta, avoimet silmät, melko hyvät korvat, hyvä kaulalinja ja luusto, melko hyvät käpälät, hyvä 
eturinta ja runko, vahvat kulmaukset, liikkuu hyvällä askeleella mutta etuosa painuu liikkeessä, 
pohjaväri ei valkoinen, hyvät plattenin merkit. Hyvä käytös.



H

23 Perfect Sunshine James Hetfield FI49644/18

om. Tuija Nummi

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvä pitkä pää, jossa yhtenäiset linjat, hyvä otsapenger, 
oikea purenta, hyvä huulilinja, melko hyvät silmät, hyvät korvat, hyvä kaulalinja ja luusto ja 
käpälät, hyvä eturinta hieman kapea runko ja pitkä lanneosa, sopivat kulmaukset, liikkuu hyvin, 
harlekiinivärissä turhan isot mustat alueet hyvä pohjaväri. Hyvä käytös.

ERI 4

24 Rosestar's Gentleman FI38826/19

om. Veera Lainio

Erittäin hyväntyyppinen tasapainoinen uros, pää voisi olla kauttaaltaan hieman pidempi ja hieman 
vahvempi, hyvät päänlinjat ja otsapenger, oikea purenta, kaulanahkaa, hyvä kaulalinja, sopiva 
luusto, hyvät käpälät, erittäin hyvä eturinta ja runko, liikkuu erittäin hyvin, hyvä harlekiiniväritys, 
koira tulee totuttaa kehässä oloon, ei halua näyttää kiveksiään muuten hyvä. Hyvä käytös.

EVA

UROKSET - DOGS Valioluokka

25 Grande Gremin's Favourite Florius FI48544/14 C.I.B. FI EE LT SE DE MVA BALTV-17 EEV-17 PMV-17 
RIGAW-18 HEW-18 EEV-19 BALTV-19 HEW-19 V-19 

om. Minna Hopia

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, hyvä pään pituus ja linjat, hyvä otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, hyvä luusto ja käpälät, hyvä eturinta ja runko, 
hieman pitkä lanneosa, hyvät kulmaukset, liikkuu hyvin, hyvä hännänasento, pienen pieni 
valkoinen merkki rinnassa. Hyvä käytös.

ERI 2 SA PU2

26 Happy Harlekin's Wannab Rockstar FI20124/17 C.I.B. FI EE LV LT BALT MVA LV EE JMVA HEJW-17 
TLNJW-18 EEJV-18 V-18 TLNW-19 LTV-20 BALTV-20 EEV-20

om. Joona Oinonen & Tiina Rumbin

Erittäin hyväntyyppinen ja tasapainoinen uros, hyvä vahvuus, hyvä pään pituus, hyvät linjat, 
kuononselkä saisi olla suorempi, purenta ok, hieman huulitaskuja, hyvä kaulalinja, luusto ja 
käpälät, hyvä eturinta, runko ja kulmaukset, hyvä hännänasento, löysät etuliikkeet hyvä sivuaskel, 
valkoinen merkki rinnassa. Hyvä käytös.

ERI 1 SA PU1 VSP



27 Jättiläisen Loitsun Lakritsi FI16254/17 FI EE MVA

om. Sari Änkö

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen uros, erittäin hyvä pää joskin loiva otsapenger, oikea purenta, 
hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, luusto saisi olla vahvempi, hyvät käpälät, sopiva eturinta, 
hyvä runko kulmaukset voisivat olla hieman vahvemmat, saisi liikkua paremmalla taka-askeleella, 
hieman korkea häntä liikkeessä, turhan paljon paljaita kohtia raajojen sisäpuolella. Hyvä käytös.

EH 3

UROKSET - DOGS Veteraaniluokka

28 Grand Oak's Wannab Happyharlekin FI46126/12 C.I.B. FI MVA HEW-14 V-15 TLNW-16

om. Maarit Keskitalo

9,5-vuotias hyväkuntoinen veteraaniuros, hyvät päänlinjat ja pituus, purenta ok, erittäin hyvä 
kaulalinja, vahva luusto, melko hyvät käpälät, hieman pukkijalkainen, voisi olla hieman 
raajakkaampi, hyvät kulmaukset, liikkuu ikäisekseen hyvin, turhan paljon valkoista kaulassa ja 
rinnassa. Hyvä käytös.

ERI 1 ROP-VET BIS2-VET

NARTUT - BITCHES Junioriluokka

29 Catapha's Jump For Joy FI55886/20

om. Satu Eerola

Erittäin hyväntyyppinen hyvin kehittynyt juniorinarttu, pää saa vielä kauttaaltaan voimistua, loiva 
otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, kokoon sopiva luusto, hyvät 
käpälät, eturinta ja runko saavat vielä kehittyä, hyvät kulmaukset, hyvä mantteliväritys. Hyvä 
käytös.

ERI 3

30 Finskilän Elite Edition FI34963/20

om. Taija Mikkonen & Kari Mikkonen

Erittäin hyväntyyppinen juniorinarttu, erittäin hyvät päänlinjat ja pituus, loiva otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat hyvä kaulalinja, sopiva luusto, hyvät käpälät, eturinta ja runko 
saavat vielä kehittyä, hyvä etukulmaus polvikulmaus saisi olla parempi, liikkuu hyvin, 
harlekiinipohjaväritys saisi olla valkoisempi, hyvät läiskät. Hyvä käytös.

ERI 2

31 Finskilän Eyecatcher Elisabeth FI34960/20



om. Ieva Skruzmane

Erittäin hyväntyyppinen vielä hieman kevyt juniorinarttu, hyvät päänlinjat, sopiva pituus, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, sopiva luusto, melko hyvät käpälät, eturinta ja 
runko saavat vielä kehittyä, sopivat kulmaukset, liikkuu hyvin, melko hyvä mantteliväritys. Hyvä 
käytös.

ERI 1

NARTUT - BITCHES Nuorten luokka

32 Jättiläisen Queen Of Rock FI13616/20

om. Hanna Salin & Petri Salin

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen nuori narttu, hyvä pään pituus ja yhtenäiset linjat loiva 
otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät ja kirvat, huulilinja saisi olla parempi, hyvä kaulanlinja, 
hyvä luusto ja käpälät, hyvä eturinta ja runko, hieman pysty lantio ja niukat polvikulmat, 
takaliikkeeseen saa tulla lisää voimaa, hyvä hännän asento, hyvä väritys. Hyvä käytös.

ERI 1

33 Paranoiaprima FI14025/20 LT JMVA BALTJV-20

om. Päivi Valtonen & Jemiina Laihinen

POISSA

NARTUT - BITCHES Avoin luokka

34 Catapha's Gift Of Winnie FI32086/18

om. Heidi Turunen

Hyväntyyppinen ja kokoinen narttu, pää saisi olla hieman pidempi ja syvempi, loiva otsapenger, 
vaaleat silmät, oikea purenta, melko hyvät päänlinjat hyvä kaulalinja luusto ja käpälät, hyvä 
eturinta ja runko, etukulmat saisi olla paremmat, luisu lantio, hieman voimattomat takaliikkeet, 
hieman valkoista jalkojen välissä. Mukava käytös.

EH

35 Finskilän Ciusoitteleva Diiva FI22460/18

om. Taija Mikkonen & Kari Mikkonen

Erittäin hyvätyyppinen narttu, hyvä pitkä pää, melko yhtenäiset linjat, oikea purenta, hyvät silmät 
ja korvat, kallo-osa voisi olla hieman lyhyempi, hyvä eturinta ja runkoja etukulmaukset, 
polvikulma saisi olla parempi, liikkeessä liian korkea häntä, liikkuu erittäin hyvin, 
harlekiinivärityksessä hieman ruskeita alueita ja pohjaväri voisi olla parempi. Hyvä käytös.

EH



36 Finskilän Cuuncajon Säde FI22459/18

om. Meri Hynninen

POISSA

37 Finskilän Darling Mist FI27358/19

om. Sari Maaranen

Tyypiltään erittäin hyvä narttu mutta yleisvaikutelma turhan kevyt, erittäin hyvä pää, hyvät 
yhtenäiset linjat ja pituus, loiva otsapenger, oikea purenta melko hyvät silmät, hyvä kaulalinja, 
luusto saisi olla vahvempi, melko hyvät käpälät, eturinta ja runko saavat vielä voimistua 
kulmaukset parantua, hieman kaareva lanneosa, liikkuu melko hyvin, harmaa harlekiiniväritys. 
Hyvä käytös.

H

38 Finskilän Double Trouble FI27362/19

om. Terhi Suuronen

Erittäin hyvän tyyppinen ja kokoinen narttu, hyvät päänlinjat ja pituus, hyvä otsapenger, oikea 
purenta, sopiva silmien väri, hieman huulipussia, hyvä kaulanlinja, riittävä luusto, hyvät käpälät, 
hyvä eturinta ja runko, hieman luisu lantio, kulmaukset voisi olla hieman paremmat, hieman 
pyöreä lanneosa, liikkeessä korkea häntä, liikkuu lyhyellä taka-askeleella, mantteliväritys saisi olla 
parempi. Hyvä käytös

H

39 Hainaron Narayan FI27494/18

om. Satu Eerola

Erittäin hyväntyyppinen sopivan kokoinen narttu, pää voisi olla hieman pidempi ja linjat 
yhtenäisemmät, hyvä otsapenger, roikkuvat huulitaskut häiritsevät, oikea purenta, hyvä 
kaulanlinja, luusto ja käpälät, hyvä eturinta ja runko, sopivat kulmaukset edessä hieman luisu 
lantio, liikkuu kinnerahtaasti, voimakas polvikulma melko hyvä manteliväritys. Hyvä käytös.

EH

40 Hainaron Nessaja FI27499/18

om. Satu Eerola

POISSA



41 Hainaron Out Of Space FI28977/19

om. Satu Eerola

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen, hyvä pään pituus ja pään linjat hieman kyömy kuononselkä 
ja loiva otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulanlinja, sopiva luusto, hyvät 
käpälät, eturinta voisi olla hieman parempi, sopiva runko, hieman luisu lantio, liikkuu hyvällä 
askeleella, melko hyvä mantteliväritys. Hyvä käytös.

ERI

42 Hainaron Spitfire FI28974/19

om. Satu Eerola

Erittäin hyväntyyppinen sopivan kokoinen, pitkä pää, loiva otsapenger, niin kallo- kuin kuono- 
osassa saisi olla enemmän syvyyttä, oikea purenta, melko hyvät silmät, hyvä kaula, sopiva luusto, 
melko hyvät käpälät, eturinta voisi olla hieman vahvempi, hyvä runko pitkä lanneosa, hyvät 
kulmaukset, hyvä hännänasento, liikkuu hyvin, melko hyvä mantteliväritys, näyttää tänään kaikki 
temppunsa kehässä mutta hyvä peruskäytös tarvitsee kehäkoulutusta.

EH

43 Happy Harlekin's Divine Hera FI44394/19

om. Laura Aho & Maarit Keskitalo

Erittäin hyväntyyppinen vaharakenteinen, hyvät päänlinjat ja pituus, loiva otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, vahva luusto, hyvät käpälät, hyvä eturinta ja runko 
sekä kulmaukset, hyvä hännänasento, liikkuu hyvin, hyvä mantteliväritys. Hyvä käytös.

ERI 2 SA PN4 VASERT

44 Happy Harlekin's The Wonder Of You FI39456/18

om. Laura Aho

Erittäin hyväntyyppinen vahvarakenteinen hieman urosmainen, hyvät päänlinjat ja pituus, oikea 
purenta, hyvä huulilinja, hyvät silmät ja korvat ja kaulalinja, Vahva eturinta ja runko, vahva luusto, 
hyvät käpälät, hyvät kulmaukset, liikkuu hyvin, harmaa harlekiiniväritys. Hyvä käytös.

ERI 3 SA

45 Jättiläisen Hortensia FI29435/15

om. Kati Nieminen



POISSA

46 Lavisstyle Ps Cool Constellation FI53075/18

om. Tuija Nummi & Anna Heikkinen & Anette ja Elmer Sunabacka

Hyväntyyppinen ja kokoinen narttu, joka saisi olla kauttaaltaan hieman vahvempi, hyvä pään 
pituus ja linjat loiva otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät, melko hyvin asettuneet korvat, hyvä 
kaulalinja, kevyt luusto, hyvät käpälät, eturinta ja runko saisi olla vahvemmat ja kulmat 
paremmat, hyvä hännänasento, saisi liikkua paremmalla taka-askeleella, rinnassa melko paljon 
valkoista. Hyvä käytös

H

47 Patch-Guilt's Erica FI26434/18 LV EE JMVA LVJV-19 ATJV-19

om. Annika Hynninen & Hannele Tarhonen & Pekka Tarhonen

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen sopivan vahva narttu, pää saisi olla hieman pidempi ja huulia 
hieman vähemmän, hyvät pään linjat, hyvä otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät ja korvat ja 
kaulalinja ja luusto ja käpälät, hyvä eturinta ja runko ja kulmaukset, liikkuu hyvin, hyvä 
harlekiiniväritys ja valkoinen pohjaväri. Hyvä käytös.

ERI 1 SA PN3 SERT

48 Rosestar's Fedora FI37391/18

om. Emma Tyrkkö

Erittäin hyväntyyppinen turhan tukevassa kunnossa, hyvät päänlinjat ja pituus, hieman loiva 
otsapenger, hyvä purenta, korvat voisi olla pään myötäisemmät, hyvä kaulalinja ja luusto, melko 
hyvät käpälät, saisi olla hieman raajakkaampi, vahva eturinta ja runko, polvikulma saisi olla 
parempi edessä hyvä, liikkuu hyvin, erittäin hyvä mantteliväritys. Hyvä käytös.

H

49 Rosestar's Geisha Love FI38825/19

om. Maria Tähtinen

Erittäin hyvätyyppinen ja kokoinen sopivan vahva, hyvät päänlinjat ja pituus, loiva otsapenger, 
hyvä purenta, korvat voisivat olla pään myötäisemmät, hyvä kaulalinja, luusto ja käpälät, eturinta 
ja runko, hyvät kulmaukset, liikkuu hyvin, erittäin hyvä harlekiiniväritys valkoisella pohjalla. Hyvä 
käytös.

ERI 4



50 Rosestar's Gimmel FI38832/19

om. Minttu Martiskainen

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen, hyvä pään pituus ja linjat, oikea purenta, hyvät silmät, kevyet 
korvat, hyvä kaulalinja, sopiva luusto, hyvät käpälät, eturinta ja runko saisi olla vahvemmat, 
sopivat kulmaukset, hyvä hännänasento, liikkuu hyvällä sivuaskeleella edestä hieman löysästi, 
harmaa harlekiiniväritys. Hyvä käytös.

EH

51 Rosestar's Time To Show FI11641/15

om. Maria Tähtinen

POISSA

52 Taikamanttelin Lumikuningatar EJ20332/19

om. Marja Laine

Erittäin hyvätyyppinen vahvarakenteinen hieman tukevassa kunnossa, hyvät päänlinjat ja pituus 
loiva otsapenger, oikea purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja ja luusto ja käpälät ja 
eturinta ja runko, saisi olla paremmin kulmautuneet, hyvä hännänasento, saisi liikkua paremmalla 
taka-askeleella, hyvä harlekiiniväritys. Hyvä käytös.

EH

NARTUT - BITCHES Valioluokka

53 Danemanian High Hopes For Summertime FI17799/19 FI MVA

om. Suvi Heikkinen

Erittäin hyväntyyppinen ja kokoinen, erittäin hyvät päänlinjat ja pituus, loiva otsapenger, oikea 
purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, sopiva luusto, hyvät käpälät, hyvä eturinta, runko 
ja kulmaukset, liikkuu hyvällä askeleella ajoittain hieman korkea häntä, valkoistarinnassa. Hyvä 
käytös.

ERI 2 SA PN2

54 Finskilän Ambrosia FI10156/16 FI MVA HEJW-16 JV-16

om. Taija Mikkonen & Kari Mikkonen

Erittäin hyvän tyyppinen vahvarakenteinen, hyväpään pituus yhtenäiset linjat loiva otsapenger, 
oikea purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, hyvä luusto ja käpälät, vahva eturinta ja 
runko, hyvät kulmaukset, hyvä hännänasento, liikkuu hyvin, selkä painuu liikkeessä, hyvä väritys ja 
käytös.



ERI 3

55 Genedda Inouï Succès FI42052/17 FI MVA

om. Tarja Moilanen

Erittäin hyväntyyppinen hieman varautuneesti esiintyvä narttu, hyvät päänlinjat ja pituus loiva 
otsapenger, hyvä purenta, melko hyvin asettuneet korvat, hyvä kaulalinja, hyvä luusto ja käpälät, 
eturinta, runko ja kulmaukset, hyvä harlekiiniväritys. Voisi esiintyä vapautuneemmin.

ERI 

56 Grande Gremin's Kristall FI26084/19 FI MVA

om. Marikka Nylund & Marko Myllymäki

Erittäin hyväntyyppinen kokonaisuus, hyvät päänlinjat ja pituus loiva otsapenger, oikea purenta, 
hieman avoimet luomet, hyvät korvat, hyvä kaulalinja luusto ja käpälät, eturinta runko ja 
kulmaukset, hieman pitkä lanneosa, liikkuu hyvin, pieni valkoinen merkki rinnassa. Hyvä käytös.

ERI 1 SA PN1 ROP BIS2

57 Happy Harlekin's Queen Lagertha FI46602/19 FI MVA EE JMVA

om. Kaisa Sandbacka & Eetu Sandbacka & Maarit Keskitalo

Erittäin hyvätyyppinen ja kokoinen narttu, hyvä pään pituus yhtenäiset linjat loiva otsapenger, 
oikea purenta, hyvät silmät ja korvat, hyvä kaulalinja, sopiva luusto hieman pukkijalkainen hyvät 
käpälät, hyvä eturinta ja runko pitkä lanneosa, kulmaukset voisivat olla hieman vahvemmat, 
kevyet liikkeet taka-askel voisi olla hieman pidempi, melko paljon valkoista väriä kaulassa ja 
rinnassa, käpälissä sopivasti. Hyvä käytös.

ERI 4

58 Happy Harlekin's Sandra Corleone FI54830/16 FI EE MVA EEV-19

om. Katri Ahokas

POISSA

NARTUT - BITCHES Veteraaniluokka

59 Jättiläisen Bouvardia Albiflora FI29757/12 FI MVA

om. Kati Nieminen

POISSA



kasvattajaluokka - BREEDERS CLASS

1000 Kennel Finskilän

om. Taija Mikkonen & Kari Mikkonen

8, 9, 30, 31, Hyvin tasainen ryhmä koostuu 1 pentueesta, koska koirat ovat nuoria ovat vielä kevyitä, koirilla 
oikeanmalliset ja ilmeiset päät, hyvät rakenteet, mukavat luonteet.

3 KP

1001 Kennel Hainaron

om. Satu Eerola

11, 17, 18, 41, Melko tasainen ryhmä koostuu 2 yhdistelmästä, parilla turhan korkeat hännät, 
kaikilla hyvät pään pituudet ja linjat, hyvät luustot ja rakenteet, mukavat luonteet.

2 KP

1002 Kennel Happy Harlekin's

om. Maarit Keskitalo

19, 26, 43, 44, Tasainen ryhmä 4 yhdistelmästä, kaikilla hyvänmalliset päät ja rakenteet, vahvat luustot, väriä 
löytyy, kaikilla mukavat luonteet.

1 KP ROP-KAS BIS3-KAS

1003 Kennel Jättiläisen

om. Kati Nieminen

EI ESITETTY

1004 Kennel Rosestar's

om. Maria Tähtinen

EI ESITETTY

Jälkeläisluokka

2002 Danemanian Diva In Disguise FI46722/15

om. Kristiina Pasi

EI ESITETTY



2003 The Giant Angels Dazzle Daya FI19071/15

om. Satu Eerola

17, 18, 41, 42, Melko tasainen ryhmä, jossa ei kuitenkaan kovasti näy emän jälki, lapsilla on paremmat 
mittasuhteet ja päät, hyvät rakenteet ja mukavat luonteet.

1 KP ROP-JÄL BIS2-JÄL

Tuomari – Auli Haapiainen-Liikanen

tanskandoggi, sininen

UROKSET - DOGS Junioriluokka

60 Grande Gremin's Legendary Hero FI28533/20

om. Elina Koskela

Erinomaiset mittasuhteet, oikea rotutyyppi, sivuprofiililta komea uroksen pää, hyvä kuononleveys, 
vahvat oikea-asentoiset raajat, vielä takakorkea, lyhyt ja pysty lantio, pitkä häntä, jonka voisi olla 
liikkeessä kauniimmin, hieno teräksen sininen väri, liikkuu löysin kyynärpäin, ikäiselleen 
ominaisella tavalla.

ERI 2

61 Maid's Applause Applause FI32234/20

om. Kirsi Mäki

Seistessä näyttävä hieman pitkärunkoinen uros, lanneosa saisi olla lyhyempi, hyvä pään pituus, 
hyvä vahva kuono, turhan avonaiset silmäluomet, kaunis kaula, hyvä eturinta, oikea-asentoiset 
hyvin kulmautuneet raajat, vielä pentumainen liike, peitsaa mielellään, kaunis teräksen sininen 
väri.

ERI 1

62 Romany Heart's Sound Of Success FI42554/20

om. Julia Kulonen & Veli-Matti Kulonen



Kevyt rotutyyppi, oikeat mittasuhteet, kevyt uroksen pää, niukka otsapenger, kevyt kuono, kaunis 
kaula, olkavarsi saisi olla viistompi, eturinta saa kehittyä, liikkeessä nostelee korkealle 
eturaajojaan, epävarma luonne, joka näkyy palkintosijassa, tarvitsee ehdottomasti enemmän 
harjoitusta.

T

UROKSET - DOGS Nuorten luokka

63 Grande Gremin's Legacy Of Roland FI28532/20

om. Jukka Kauppala & Liisa Souri

Erinomainen koko lusto ja mittasuhteet, olkavarsi saisi olla viistompi, sopivasti eturintaa, riittävän 
yhdensuuntaiset kuonon ja kallon tasot, kallo ei saa levitä, hyvä vahva kuono, turhankin runsaasti 
huulia, lantio kaipaa lihasta ja muutenkin koira saa liikkeessä stabiloitua, lupaava tulevaisuus.

ERI 1 SA PU2 SERT

64 Stuntmanmike FI14035/20

om. Ulla Länsivuori

Hyvä koko, oikeat mittasuhteet, niukasti mutta tasapainoisesti kulmautunut, Hyvä vahva 
otsapenger, voimakas korkea kallo, hyvä kuonon leveys, turhan paljon huulia, liian avoimet 
roikkuvat silmäluomet, olkavarsi saa olla viistompi, kaunis pitkä rintakehä, liike on vielä 
epävakaata, tarvitsee ensisijaisesti aikaa, kaunis sininen väri.

EH 2

UROKSET - DOGS Valioluokka

65 Doggimainen Karpaattienkello FI33561/18 FI MVA HEW-19

om. Hanna Salin & Petri Salin

Yleisvaikutelmaltaan vahva ja tyylikäs uros, jolla kuitenkin liianpitkä lanneosa, komea ja hyvän 
mallinen uroksen pää, kaunis kaula, kokoon sopiva eturinta, oikea-asentoiset eturaajat, lievää 
pihtikinttuisuutta, joka näkyy myös liikkeessä, hyvä sininen väri, miellyttävä rauhallinen uros.

ERI 1 SA PU1 VSP

NARTUT - BITCHES Junioriluokka

66 Grande Gremin's Lady Florestina FI28537/20

om. Marikka Nylund & Marko Myllymäki

Erinomainen rotutyyppi, hyvä voiman ja tyylin tasapaino, voimakas nartun kallo, hyvä kuono, joka 
saisi olla pidempi, liikkuu edestä kiertäen varpaat sisäänpäin ja lyhyellä askeleella takaa päin, 
sopusuhtaisesti kulmautunut, saisi olla hieman reippaampi, hyvä sininen väri.

ERI 3



67 Grande Gremin's Long Awaited Love FI28536/20

om. Charlotta Sten

Rotutyypiltään erittäin hyvä, kevyt runkoinen narttu, joka on vielä kapea kauttaaltaan, laskeva 
takakallo, otsapenger saisi olla selvempi, vielä kapea eturinta ja köyristää voimakkaasti lanneosaa, 
hyvä reisi, polvi ja lanne, kaunis sininen väri, liikkuu ikäiselleen ominaisesti, hyvin löysä.

H

68 Romany Heart's Beginning Of Hopes FI42557/20

om. Mia Viljanen

Ikäisekseen hyvin kehittynyt narttu, jolla oikeat mittasuhteet, kaunis eturinta mutta rintakehä 
voisi olla pidempi, juniorinartuksi turhan vahva kallo, runsaasti kaulanahkaa, hyvä vahva kuono 
mutta hieman liikaa huulia, seistessä vahva takaosa, liikkuu hyvällä sivuaskeleella, erinomaisesti 
esitetty.

ERI 2

69 Romany Heart's Written In The Stars FI42561/20

om. Mia Viljanen

Erinomaiset mittasuhteet omaava narttu, vahva hyvä runko, liikkuu hyvällä askelpituudella, oikea-
asentoiset raajat ja tassut, nartuksi turhan vahva pää, vahva kallo, kuono saisi olla pidempi, 
runsaat huulet, kuitenkin hyvä ilmeinen, miellyttävä sivukuva.

ERI 1 SA ROP-JUN VASERT BIS2-JUN

70 Romany Heart's Written In The Stars FI42561/20

om. Annu Pulska

Sopiva koko ja mittasuhteet, hyvä pään pituus, kuono saisi olla vielä pidempi suhteessa kalloon, 
sopivasti huulia, niukka otsapenger, sopivasti eturintaa, hyvä pitkä rintakehä, lyhyt ja pysty lantio, 
joka näkyy myös liikkeessä, kaunis sininen väri, avonaiset silmäluomet.

EH 4

NARTUT - BITCHES Nuorten luokka -

71 Bangbang FI14028/20 LT JMVA BALTJV-20 EEJV-20 EEV-20 EE JMVA

om. Joonas Baer



Vahva ja tyylikäs kokonaisuus, yhdensuuntaiset kuono ja kallontasot, hyvä ilmeinen nartun pää, 
saisi kantaa korvansa kauniimmin ja ne voisivat olla pienemmät, tasapainoisesti kulmautunut, 
liikkuu hyvällä askelpituudella kauniit tassut, pieni selän pehmeys ei haittaa yleisvaikutelmaa.

ERI 1 SA

72 Maid's An Eye Candy FI32231/20

om. Nina Rask

Oikean kokoinen ja kokoon sopiva luusto, hyvät mittasuhteet, hyvät yhdensuuntaiset pään tasot, 
sopivasti huulia, otsapenger pitäisi olla selvempi, nätit korvat, erittäin niukasti kulmautunut 
edestä, riittävästi eturintaa, hyvä lanne mutta lantio saisi olla pidempi, liikkuu lyhyin askelin, 
köyristi lanneosaa, kaunis sininen väri, palkintosija etuosasta ja liikkeestä.

H

73 Maid's Aurora Alissa FI32232/20

om. Heidi Rantanen

Vielä hyvin pentumainen, niukka otsapenger ja lapsen ilme, oikeat mittasuhteet, ikäiselleen 
riittävä eturinta, hyvä rintakehän pituus, hyvin niukasti kulmautunut etuosa, olkavarsi pitäisi olla 
viistompi, niukka povikulma, liikkuu hyvin, kun tahtoo, käyttäytyy kakaramaisesti. Tuomari ei voi 
tutkia koiraa.

EVA

NARTUT - BITCHES Avoin luokka

74 Doggimainen Marianne FI46791/19

om. Suvi Heikkinen

Vahva ja tyylikäs oikeat mittasuhteet, hyvin kulmautunut edestä voimakkaasti takaa, ilmeikäs 
nartun pää, hyvin kannetut korvat, kaunis kaula, sopivasti eturintaa, liikkuu hieman ahtaasti takaa 
ja löysästi edestä mutta hyvällä sivuaskeleella, tummempi sininen väri, rauhallinen olemus.

ERI 1 SA PN3 SERT FI MVA

NARTUT - BITCHES Valioluokka -

75 Grande Gremin's Jewel Of Blue Diamonds FI44394/17 FI DK MVA HEJW-18 EEJV-18

om. Heidi Wahlman

Vahva ja tyylikäs, yhdensuuntaiset pään tasot, vahva hyväilmeinen nartun pää, kaunis kaula, 
riittävästi kulmautunut edestä, hyvin takaa, liikkuu tasapainoisesti jokin hieman ahtaasti takaa, 
rauhallinen olemus.

ERI 2 SA PN2



76 Lawaetz Flawless Blue Sapphire FI47317/19 FI MVA

om. Taru Rinta-Aho & Tero Pouhula

Erinomainen koko luusto ja mittasuhteet, hyvät yhdensuuntaiset pääntasot, nätit silmät ja korvat, 
oikea-asentoiset raajat, liikkuu hyvin sivulta ja takaa, edestä kyynärpäät saisi olla tiiviimmin kiinni 
rungossa, miellyttävä ja rauhallinen kokonaisuus.

ERI 3 SA PN4

77 Via Grano's Unagradablesorpresa FI44476/16 FI NO EE LV MVA V-17 JV-17 PMJV-17 PMV-17 
HEW-18 EEV-19 V-19

om. Mia Viljanen

Aavistuksen raskas mutta hyvä rakenteinen kokonaisuus, yhdensuuntaiset pääntasot, vahva kallo 
erinomainen kuono, nätit korvat, turhan runsaasti huulia hieno eturinta hyvä tilava runko, 
tasapainoisesti kulmautunut, liikkuu vetävin sivuaskelin hieman holtittomasti edestä, näyttävä 
kokonaisuus.

ERI 1 SA PN1 ROP BIS3

NARTUT - BITCHES Veteraaniluokka

78 C'mon One And Only FI50958/13 C.I.B. FI EE LV MVA LT EE JMVA BALTJV-14 BALTV-16 HEW-16

om. Taina Kopra

Sopiva vahvuus ja tyyli, erinomaiset pääntasot, hieman laiskasti kannetut korvat, jalo ilme, kaunis 
kaula, oikea-asentoiset raajat, hyvät tassut, hyvä tilava runko, liikkuu ikäisekseen sopivalla 
arvokkaalla tavalla.

EERI 1 ROP-VET BIS1-VET

kasvattajaluokka

1005 Kennel Grande Gremin's

om. Heidi Wahlman & Anne Wahlman

Mittasuhteiltaan oikea ryhmä, yleisesti hyvät pään pituudet mutta saisi olla lisää otsapengertä, 
terve rakenteiset riittävät luustot, kauniit siniset värit, toivoisin rauhallisemmat olemukset, toki 
ryhmä on varsin nuori mutta luonteisiin on syytä kiinnittää huomiota.

1 KP ROP-KAS BIS2-KAS



tanskandoggi keltainen ja tiikerijuovainen

UROKSET - DOGS Pentuluokka 5-7 kk

79 Red Rublev Ginger Joe FI27061/21

om. Hanna Lilja

Seistessä näyttävä hyvä luustoinen urospentu, joka on liikkeessä ymmärrettävästi hyvin lihakseton 
ja löysä, kaunis lupaava pää, oikein asettuneet korvat, kaunis kaula erinomainen eturinta ja rinta 
kehä ikäisekseen, oikea-asentoiset raajat, hyvät tassut, kaunis väri, pirteä iloinen olemus.

1 KP PUP1 VSP-PEN

UROKSET - DOGS Pentuluokka 7–9 kk

80 Euro Power Oboy FI13987/21

om. Mariina Räst

Seistessä näyttävä erinomaiset mittasuhteet omaava jalo ja vahva uros, pitkä kehitysvaiheessa 
oleva pää otsapenger saa kehittyä, silmäluomet ovat kovin avoimet, kaunis pitkä kaula, liikkuu 
ikäiselleen ominaisella tavalla.

2

81 Euro Power Omar FI13989/21

om. Susan Tekari

Näyttävät raamit omaava pentu, joka välillä liikkuu todella kauniilla pitkällä askeleella, komea 
pitkä pää, vielä löysät silmäluomet ja isot korvat, kaunis kaula, erinomainen lantio ja reisi, mukava 
luonne.

1 KP PUP2

82 Kinnegans Riders In The Sky IKCA98512

om. Kristiina Jokio & Jenni Savolainen

Sopiva koko luusto ja mittasuhteet, hyvä pään pituus, korvien asento vielä pentumainen, olkavarsi 
pitäisi olla viistompi, lupaava rintakehä, sopivasti eturintaa, hyvä vahva reisi, kauniit tassut, 
iloinen ja vilkas luonne, lupaava pentu.

4

83 Max's Great Dragonstone FI15225/21



om. Jenna Kotajärvi

Tasapainoinen kokonaisuus, hyvin esiintyvä ikäisekseen, hyvin liikkuva pentu, voimakkaan 
takaluisu kallo ja avoimet silmäluomet, runsaasti huulia, vielä pentuasentoiset korvat, lupaava 
eturinta, hyvä rintakehän pituus oikea-asentoiset raajat, kaunis tiikeri väri

3

NARTUT - BITCHES Pentuluokka 5-7 kk

84 Linda-Lou Went Grazy La Beauté Unique VDH/DDC132953

om. Anssi Timonen

Erinomaiset mittasuhteet omaava vahva luinen narttu, oikea-asentoiset raajat hyvät tassut, vahva 
nartun pää vielä takaluisu kallo pää saa kehittyä, lupaava eturinta, hieman etuasentoinen lapa, 
kaunis patsas kun seisoo, liikunta varsin epätasapainoista johtuen pennun lievästä 
epävarmuudesta, kaunis väri.

1

NARTUT - BITCHES Pentuluokka 7-9 kk

85 Euro Power Oh My Gosh FI13991/21

om. Emmi Kortesmäki

ikäisekseen hyvin kehittynyt näyttävä narttu, pitkä pää, vielä pentumaiset lentävät korvat, 
turhankin runsaasti huulia, riittävästi kulmautunut edestä sopivasti takaa, ikäiselleen tilava runko, 
liikkuu hyvällä sivuaskeleella, kaunis väri.

2 KP

86 Euro Power Omg FI13992/21

om. Jemina Suutari

Feminiininen tyylikäs narttu, jolla kokoon sopiva luusto, ilmeikäs pitkä nartun pää, toivottavasti 
silmäluomet tiivistyvät, kuvan kaunis kaula, hyvä tilava runko, sopusuhtaisesti kulmautunut, 
liikkuu kauniisti, erittäin viehättävä narttu.

1 KP PNP1 ROP-PEN BIS2-PEN

UROKSET - DOGS Junioriluokka

87 Euro Power Nacho FI28287/20

om. Kaisa Satamo

POISSA

88 Euro Power Namupala FI28288/20



om. Merina Kiviranta

Erinomainen rotutyyppi, erittäin hyvät mittasuhteet, ikäiselleen eriomainen eturinta, hyvä 
rintakehän pituus, vahva uroksen pää kallo ei saa enää levitä, turhan paljon huulipusseja, liikkuu 
hyvällä askelpituudella, ikäisekseen hyvät lihakset, kauniisti kannettu häntä, hyvä väri.

ERI 1

89 Euro Power Napero FI28283/20

om. Katri Saarela

POISSA

90 Euro Power Nougat FI28284/20

om. Thomas Sakone

Kehitysvaiheessa oleva aavistuksen pitkärunkoinen uros, komea pitkä pää, hyvä huulikulma, kallo 
voisi olla tasaisempi ja otsapenger selvempi, olkavarsi saisi olla viistompi, hyvä lihaksikas takaosa 
mutta korkea hännänkiinnitys, liikkeessä liian ylpeä hännästään, tarvitsee aikaa, kaunis väri.

EH 3

91 Jättiläisen Rengon Korpisoturi FI58877/20

om. Annika Meriläinen

Kehitysvaiheessa oleva oikeat mittasuhteet, niukasti mutta tasapainoisesti kulmautunut edestä ja 
takaa, Vielä takaluisu kallo ja pentuasentoiset korvat, silmät saisivat olla tummemmat, kaunis 
jäntevä kaula, hieno keltainen väri, kantaa hyvin häntänsä liikkeessä, tarvitsee aikaa.

EH 2

UROKSET - DOGS Nuorten luokka

92 Euro Power Nocco FI28286/20

om. Kati-Maija Korhonen

Seistessä komea ja näyttävä, erinomainen luusto, lanne voisi olla lyhyempi vahva ja voimakas 
uroksen pää, jossa runsaasti huulia, kuitenkin runkoon sopiva koko, komea eturinta, kaunis 
takaosa, hyvin kannettu häntä, liikkeessä tänään valitettava takakorkea, tarvitsee aikaa silta osin.

ERI 1

93 Hoppingham's Happy Owner Happy Dog FI28048/20



om. Miia Kankeri

Erinomaiset mittasuhteet, hyvä ilmeinen uroksen pää, joskin vielä takaluisu kallo, eturinta saa 
kehittyä, kaunis kaula, liikkuu välillä pitkällä askeleella mutta tarvitsee lisää lihasta takapotkuun, 
hieman pysty lantio, kaunis keltainen väri, miellyttävä lupaava kokonaisuus.

ERI 2

UROKSET - DOGS Avoin luokka

94 Edendane's Rocky Balboa FI16966/19

om. Lars Lönnqvist

POISSA

95 Edendane's Rocky Steps FI16969/19

om. Sofia Kallio

Erinomainen rotutyyppi, oikeat mittasuhteet, komea uroksen pää, kauniit silmät ja korvat, hieno 
kaula, ikäiselle sopiva eturinta, olkavarsi pitäisi olla viistompi, lyhyt ja pysty lantio, joka näkyy 
myös lyhyessä taka-askeleessa, kaunis tiikeri väri, rauhallinen olemus.

ERI 4 SA

96 Edendane's Snoopy The Flying Ace FI34008/18

om. Marika Siltavirta & Samu Siltavirta

Erinomainen rotutyyppi, komea uroksen pää aavistuksen takaluisu kallo, hyvät silmät ja korvat, 
riittävästi kulmautunut edestä hyvin takaa, kaunis kaula ja säkä, seistessä tasapainoinen 
kokonaisuus, liikkeessä takapotku saisi olla voimakkaampi, kaunis tiikeri väri.

ERI 3 SA

97 Edendane's Woodstock FI34010/18

om. Sanna Siren-Roth

Erinomainen rotutyyppi, vahva ja tyylikäs, tasapainoisesti kulmautunut, kaunis ylä- ja alalinja, 
urosmainen pää, hyvä ilme, kuono voisi olla hieman pidempi, kauniit silmät ja korvat, Liikkuu 
tasapainoisesti hyvällä pitkällä askeleella, erittäin miellyttävä kokonaisuus.

ERI 1 SA PU1 SERT FI MVA ROP BIS1

98 Grazy Danes Saakashvili FI27884/18 LT EE JMVA TLNJW-19



om. Maija Jäntti

Erinomainen rotutyyppi, erinomaiset mittasuhteet, hyvät kuonon ja kallon tasot, nätti huulikulma, 
maskuliininen ilme, kaunis kaula, erittäin niukasti kulmautunut edestä riittävästi takaa, lyhyt ja 
pysty lantio, korkeat etuaskeleet, lyhyt taka-askel, kaunis tiikeri väri, palkintosija kulmauksista ja 
lantiosta.

H

99 Red Rublev Midsummer FI38896/19

om. Hanna Sillanpää

Erinomainen rotutyyppi, vahva ja tyylikäs urosmainen pää vahva kallo, hyvät huulet, kauniit 
silmät, riittävästi kulmautunut edestä hyvin takaa, hyvä eturinta, aavistuksen pitkä lanne, liikkuu 
hyvin sivulta ja takaa, rauhallinen arvokas olemus.

ERI 2 SA PU4 VASERT

UROKSET - DOGS Valioluokka

100 Edendane's The Joe Cool FI34009/18 FI MVA

om. Leena Saukko

Erinomaiset mittasuhteet, riittävästi kulmautunut edestä erinomaisesti takaa, komea uroksen 
pää, kaunis ilme, täyteläinen eturinta hieno ylä- ja alalinja, liikkuu tasapainoisesti, ryhdikäs 
näyttävä uros.

ERI 1 SA PU3

101 Euro Power Jack Daniel's FI20906/16 C.I.B. FI EE LV LT BALT MVA LT EE JMVA JV-16 BALTJV-17 
EEJV-17 LTV-18 TLNW-18 HEW-19

om. Hanna Nieminen

Roteva näyttävä uros, maskuliininen hyväilmeinen pää, vahva kaula, eriomainen eturinta, 
erinomaiset kulmaukset edessä ja takana, aavistuksen pitkä lanne, liikkuu yhdensuuntaisesti 
mutta ikä alkaa jo näkyä yleisessä olemuksessa, komea kokonaisuus.

ERI 3

102 Jättiläisen Myrrhis Odorata FI12549/18 FI MVA

om. Annika Meriläinen

Jäntevä ja lihaksikas eriomainen rotutyyppi, hyvä pään pituus sopiva otsapenger hyvä huulikulma, 
olkavarsi saisi olla viistompi ja eturinta selkeämpi, nätti takaosa, liikkuu vaivattomasti, kirkas 
keltainen väri.



ERI 4

103 Samuraiwood's Paavo Pesusieni FI48397/17 FI LV MVA EE LV JMVA

om. Kirsi Partanen

Vahva ja tyylikäs eriomainen rotutyyppi, urosmainen pää, kuono voisi olla aavistuksen pidempi, 
runsaasti huulia ja kurkun alusnahkaa, erinomainen eturinta, tasapainoiset kulmaukset, hyvä 
tilava runko, liikkuu yhdensuuntaisesti, kaunis keltainen väri, hyvä rauhallinen olemus.

ERI 2 SA

UROKSET - DOGS Veteraaniluokka

104 Euro Power Hanoi Rock FI40485/13 C.I.B. POHJ FI SE NO EE LV LT BALT MVA LT LV EE BALT JMVA 
TLNJW-14 TLNW-14 BALTJV-14 NOJV-14 PMJV-14

om. Sini Lindfors

Erinomainen kokonaisuus tyylikäs ja vahva, urosmainen pää ja ilme, tasapainoisesti kulmautunut, 
liikkuu hyvällä askelpituudella, selkä kestää hyvin liikkeessä, kaunis keltainen väri, erittäin 
tyylikkäästi ikääntynyt veteraani, miellyttävä kokonaisuus.

ERI 1 SA PU2 ROP-VET BIS3-VET

NARTUT - BITCHES Junioriluokka

105 Euro Power Nekkutikku FI28291/20

om. Rosa Brander

Vahva ja tyylikäs oikea rotutyyppi, kaunisilmeinen pitkä pää, hienot pääntasot, kaunis ylä- ja 
alalinja, ikäiselleen riittävä eturinta, olkavarsi saisi olla viistompi, hyvä kompakti takaosa, liikkuu 
ikäisekseen eriomaisesti, kaunis väri.

ERI 2 SA

106 Great-Body's Ready Steady Go FI28001/20

om. Hanne Kärnä

Hyvin kevyt runkoinen niukkaluustoinen narttu, puutteelliset kulmaukset edestä ja takaa, 
eturintaa saa tulla vielä runsain mitoin, vahva hyvä kuono, hyvin asettuneet korvat, kaunis kaula, 
hyvä säkä, hyvä lyhyt lanne, lyhyt ja pysty lantio, liikkuu hyvin kevein askelin, palkintosija 
luustosta ja kulmauksista.

H

107 Jättiläisen Rubus Arcticus FI58873/20



om. Kati Nieminen

POISSA

108 Jättiläisen Rubus Chamaemorus FI58875/20

om. Annika Hynninen & Kati Nieminen

POISSA

109 Red Rublev Illusia FI34761/20

om. Mia Majuri & Hanna Lilja

Erinomainen rotutyyppi, erinomaiset pään tasot, hieno huulikulmat, hyvät korvat, liian avoimet 
silmät, otsapenger saisi olla selvempi, niukasti kulmautunut edestä hyvin takaa, sopiva eturinta 
hyvä rintakehä, liikkuu hyvällä askelpituudella, kantaa hyvin itsensä, kaunis tumma tiikeriväri.

ERI 3 SA

110 Red Rublev Irmelin FI34763/20

om. Noona Smura

Tyylikäs narttumainen kokonaisuus erinomainen rotutyyppi, tasapainoinen kokonaisuus, johon 
tarvitaan hieman lisää eturintaa, nätti nartunpää mutta luomet voisivat olla tiiviimmät, 
vaivattomat liikkeet, miellyttävä kokonaisuus.

ERI 1 SA ROP-JUN PN4 VASERT BIS1-JUN

NARTUT - BITCHES Nuorten luokka -

111 Edendane's Betty Rizzo FI18883/20

om. Sari Tolvanen

Erinomainen rotutyyppi, seistessä tasapainoinen, hyvin kulmautunut narttu, jolla viehättävä pää 
ja ilme, liike voisi olla koordinoidumpaa erityisesti edestä, kaunis keltainen väri, valpas iloinen 
olemus, miellyttävä kokonaisuus.

ERI 1 SA PN3 SERT

112 Edendane's Rock N Roll Party Queen SE41797/2020

om.Alexandra Billstein



Utmärkt ras typ, bra storlek och proportioner bra länght av huvud, vacker hals tillräcklig bröst till 
sn ålden, bra vinklad from och bak, rör sig lite ostabil from och bak, behöver tid att utvälakle 
rörelsen, snygs gal färg.

ERI 2

113 Edendane's You're One That I Want FI18884/20

om. Lars Lönnqvist

Hieman vastahakoisesti esiintyvä erinomainen rotutyyppiä edustava narttu, erinomaiset pään 
tasot, hyvät silmät ja korvat, kaunis kaula, sopivasti eturintaa, seistessä tasapainoinen mutta 
liikkeessä varsin epävakaa astuu ristiin, saisi kantaa itsensä ryhdikkäämmin.

ERI 3

NARTUT - BITCHES Avoin luokka -

114 Edendane's Helen Sweetstory FI34012/18

om. Mari Grewall & Sonia Frewall

Kaunispäinen narttu, hyvä kaula, sopivasti kulmautunut edestä hyvin kulmautunut takaa, oikea-
asentoiset raajat, köyristää lanneosaa voimakkaasti erityisesti liikkeessä mutta myös seistessä 
näin ollen epätyypillinen ylälinja, liikkuu hyvin edestä, lanneosan köyryys vaikuttaa sivu- ja taka- 
liikkeeseen, kaunis keltainen väri, palkintosija kauniista päästä.

EH 1

115 Edendane's Sally Brown FI34014/18

om. Jenna Vivolin & Totte Vivolin

POISSA

116 Samuraiwood's Queen Elisabet FI39710/18

om. Mia Viljanen

Oikeat mittasuhteet, tilavaan runkoon nähden koiralla voisi olla vahvempi raajaluusto, oikeat 
pään tasot, hyvä kuono, kaunis kaula, eriomainen eturinta, nätti ylä- ja alalinja, koira saisi olla 
reippaampi ja itsevarmempi ja kantaa itseään paremmin liikkeessä, hieman arkinen keltainen väri.

EH 2

NARTUT - BITCHES Valioluokka

117 Edendane's Diamonds R Big Deal FI55367/15 FI MVA

om. Lars Lonnqvist



Vahva tilavarunkoinen narttu, kaunis nartunpää, hyvä ilme, pientä pehmeyttä selässä, 
Erinomainen eturinta, seistessä varsin vaikuttava, liikkeessä selkälinja hieman vajoaa, kaunis syvä 
keltainen väri, hieman tuhkaa eturinnassa ja eturaajoissa, miellyttävä kokonaisuus.

ERI

118 Euro Power J-Lo FI20898/16 C.I.B. FI DK EE LV LT MVA LT LV EE JMVA BALTJV-17 EEJV-17 EEV-17 
LTV-18 LVV-18 BENELUXV-18 HEW-18 V

om. Emmi Kortesmäki

Todella vahva mutta silti tyylikäs narttu, hieman takaluisu kallo, kauniit silmät ja korvat, hyvä 
nartun ilme, tilava vahva runko, kantaa itsensä hyvin näinkin rotevaksi nartuksi, ryhdikäs oikea 
asenne, erittäin vaikuttava.

ERI 2 SA PN2

119 Euro Power Karamelli FI17825/17 C.I.B. FI EE LV LT RU BALT MVA LT LV EE BALT JMVA RKFV LTJV-
18 LVJV-18

om. Kati-Maija Korhonen

Erinomainen rotutyyppi, seistessä näyttävä roteva narttu, jolla kuitenkin erinomainen 
feminiininen ilme, oikea-asetoiset raajat, hieno eturinta, hyvä pitkä askel mutta erittäin pehmeä 
selkä ja hyvinkin takakorkea liikkeessä, vaikuttava kokonaisuus.

ERI 3 SA

120 Red Rublev Me Too FI38892/19 FI MVA

om. Mia Majuri & Hanna Lilja

Erinomainen rotutyyppi, hyvin tasapainoinen kokonaisuus, narttumainen pää ja ilme, riittävästi 
kulmautunut edestä hyvin takaa, liikkuu hyvällä askelpituudella, hyvä asenne, ryhdikäs narttu.

ERI 4 SA

121 Red Rublev Never Never Land FI56149/15 FI EE LV LT BALT MVA LT LV EE BALT JMVA

om. Mia Majuri

Tyylikäs harmaantunut lady, kaunis narttumainen pää erinomaiset pääntasot, hieno huulikulma, 
kaunis kaula, erinomainen eturinta, hieman pitkä lanne, liikkuu tasapainoisesti, miellyttävä 
kokonaisuus.

ERI 1 SA PN1 VSP

NARTUT - BITCHES Veteraaniluokka



122 Chic Carelia's Jodie Foster FI12895/13 C.I.B. POHJ FI SE NO EE LV LT BALT MVA FI RTVA FI JVA

om. Elina Karppinen

Kaunispäinen narttu, tasapainoinen kokonaisuus, hyvin kulmautunut edestä ja takaa, hieno 
eturinta, tasapainoinen kokonaisuus, liikkuu ikäiselleen sopivalla tavalla, pirteä olemus, kunniaksi 
omistajalleen.

ERI 3

123 Euro Power Helsinki Rock FI40488/13 C.I.B. POHJ FI DK SE NO EE LV LT BALT MVA LT LV EE BALT 
JMVA JMV-14 BALTJV-14 EEJV-14 PMJV-14 SEV-14

om. Kati-Maija Korhonen

Kaunis ilmeinen nartun pää hienot pääntasot, erinomainen huulikulmat, tasapainoisesti 
kulmautunut, hyvä tilava runko, liikkuu vetreästi, kunniaksi omistajalleen.

ERI 2

124 Samuraiwood's Hollywood Dream FI17378/13 C.I.B. FI EE LV LT BALT MVA EE JMVA JV-13

om. Annukka Myllymäki

Erinomainen rotutyyppi, kaunis hyväilmeinen pää erinomaiset pääntasot, tasapainoisesti 
kulmautunut, liikkuu hyvällä askelpituudella, vahva ja tyylikäs, kunniaksi rodulle ja omistajalleen.

ERI 1 VSP-VET

kasvattajaluokka

1006 Kennel Edendane's

om. Teija Salmi-Aalto

Homogeenien ryhmä 2 yhdistelmästä 97, 100, 101, 112, erinomainen rotutyyppi, oikeat mittasuhteet, hyvä 
ilmeisiä päitä, pientä variaatiota liikkeissä, kovatasoista kasvatustyötä, onnittelut.

2 KP

1007 Kennel Euro Power

om. Kati-Maija Korhonen

Vahvempaa rotutyyppiä, jotka kuitenkin säilyttävät tyylikkyyden, läpi linja sama päätyyppi erinomaisin ilmeitä, 
näiden luustoille on syytä nostaa hattua, muutamat selkälinjat voisi olla tiiviimpikin, 4 yhdistelmästä 105, 118, 
119, 123, onnittelut hienoa työtä.

1 KP ROP-KAS BIS1-KAS



1008 Kennel Jättiläisen

om. Kati Nieminen

EI ESITETTY

1009 Kennel Red Rublev

om. Hanna Lilja

Kasvattajalla selkeä näkemys mitä haluaa, ryhmä erittäin kauniita tiikereitä, ryhdikkäät olemukset, pitkät päät, 
silmäluomiin kannattaa kiinnittää huomiota, hieno ryhmä 95, 109, 120, 121.

3 KP

Jälkeläisluokka

2000 Djurhedens Baltazar Af Lise FI32553/16

om. Päivi Kauppinen & Teija Salmi-Aalto

Erittäin korkeatasoinen luokka 88, 105, 109, 110, laadukkaita yksilöitä, uros on periyttänyt 
selkeästi hyviä ominaisuuksiaan, vahvat takaosat, jälkeläisten tyypissä on pientä variaatiota mutta 
pidän yksilöistä, erinomainen jalostusuros.

2 KP

2001 Euro Power Karamelli FI17825/17

om. Kati-Maija Korhonen

EI ESITETTY

2002 Edendane's Diamonds R Big Deal FI55367/15

om. Lars Lönnqvist & Helena Berghäll

Voimakkaasti erinomaista rotutyyppiään periyttävä narttu, erittäin homogeeninen jälkeläisryhmä 95, 111, 112, 
113, erityisesti päiden osalta, hienot terverakenteiset jälkeläiset, onnittelut.

1 KP ROP-JÄL BIS1-JÄL

Parikilpailuluokka – Esittäjät



P1 Emmi Kortesmäki  

Pari BIS3

P2 Mia Majuri

Pari BIS1

P3 Heidi Rantanen

Poissa

P4 Kaisa Sandbacka

Pari BIS2

P5 Noona Smura

Pari BIS5

P6 Kati-Maija Korhonen

Pari BIS4


